MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Orgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CEPE N°4.644

Aprova a inclusão da disciplina
Tradução a LIBRAS como eletiva.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em reunião sua 310a  reunião ordinária, realizada em
28 de novembro de 2011, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a proposta da Pró-Reitoria de Graduação,

RESOLVE:

Aprovar a inclusão da disciplina Tradução a LIBRAS (LET911)
como eletiva para todos os Cursos de Bacharelado da UFOP.

Ouro Preto, em 28 de novembro de 2011.

Prof João Luiz Martins
residente

r UBLICADO EM
	0 r.-;

02 D 	2011 	J i 1

-----...-
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG

Homepage: www.ufop.br  - email: soc© reitoria. ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (0xx31)3559-1228